Ciz Mieszczanie, podług podanych registrów, uskarżali się, że JMśc Ksdz Pleban odebrał miejskich ówierci Nr. 7 i ogrodów 6, także o odcięcie gruntów miejskich jako i kościelnych i cerkiewnych do Lelechówki Starostwa gródeckiego.

#### Osiadłość Miasta Janowa:

Kościół w tem Mieście farski murowany pod tytułem ś. Jana Chrzciciela, Najśw. Maryi Panny i św. Michała Archanioła. JMśc Ksdz Wojciech Borzejowski, Pleban janowski produkował:

*1mo*: Erekcją Urodz. Jana Swoszewskiego, Podkomorzego lwowskiego, i Elżbiety z Rzeczycy, Małżonków *de data w Porzeczu die 8. Augusti 1614to anno*, <sup>28)</sup> kościołowi w Janowie przez siebie *de nova radice* wystawionemu nadaną, którą nadaje temuż kościołowi: najprzód dziesięcinę snopową po pługach wszystkich dworskich dzierżawy janowskiej, wójtostwa, wszelkiego rodzaju zboża, osobliwie w Porzeczu, Suchowoli i innych wsiach; druga: dwa łąny roli *unum versus ecclesiam directe jacentem tantae mensurae quantae alii Civitatum usque ad fluxum Wereszyca; item pratum pro viginti foenificiis* <sup>29)</sup> *versus Wola dobrostańska situm. et alium lanum in villa Wielkopole, sex emethones, hortulanos decem in eadem villa; item piscinam unicam* <sup>30)</sup> *in extremitate a limitibus Leopoliensibus versus Krechow, una cum molendino protunc existenti; praeterea mensalia, missalia, clericales, columbationes ab omnibus oppidanis et emethonibus in villis Capitaneatus et advocatie Janoviensis more aliarum vicinarum ecclesiarum; nec non liberam piscationem pro mensa sua feriis quartis, sextis et sabbathis rete, vulgariter dicto vocabulo włoczkiem, in piscinis tenute nostrae; tum ex qualibet demissione piscinarum tenute Janoviensis decimum piscem seu denarium taliter, quod si*

<sup>25)</sup> Tu niedostaje wyrazu: „należą“. — <sup>26)</sup> Obacz Nra 15, 16 i 17 Dodatku tygod. do Gazety Lwowskiej z r. 1856.

<sup>27)</sup> Liczba majstrów niewyrażona. — <sup>28)</sup> Obacz Nra 20 i 22 Dodatku do Gazety lwowskiej z r. 1853. — <sup>29)</sup> W oryginalnej erekcyi „fenisecis“. — <sup>30)</sup> W oryginalnej erekcyi „unam“.

*aliqua piscinarum* <sup>31)</sup> fuerit vendita, si vero solimet ad plenum voluerit <sup>32)</sup> piscari alias emittere vulgariter dicto vocabulo spuszczać, decimum piscem habere debet; item liberam molitionem in molendinis, ad Oppidum Janow spectantibus, absque ullius mensuræ exactione, atque ex molendinis decimam mensuram seu metretam in fluvio Wereszycia sitis atque <sup>33)</sup> in posterum situandis, eidem liberam incisionem in silvis tenetæ Janoviensis, et ex una <sup>34)</sup> hæreditaria villa, Domazyr dicta, quam eidem ecclesiæ adjunxit, decimam manipularem omnis grani et seminis, tum ex demissione qualibet piscinæ ibidem existentis, decem florenos, et alios decem florenos ex molendino annuatim donamus; liberam facultatem tabernam exstruendi in fundo ecclesiastico, et liquores quosvis coquendi; et ut eo libertus tabernam et laneos idoneos hominibus locare possit, eidem tabernatori a cmetonibus in ecclesiasticis <sup>35)</sup> locandis, coram eodem Rectore ecclesiæ de se querulantibus jure Janoviensi responsionem assignat ac obligationes imponit.